Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

DECRETO Nº 23/2021, DE 05 DE MARÇO DE 2.021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”

Paulo Cesar Dias Pinheiro, Prefeito Municipal de Novais-SP., no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 5º., da Lei nº. 125, de 02 de fevereiro de
1.997;

D E C R E T A:

Art. 1º - São nomeados para constituir o Conselho Municipal de Educação, no
Município de Novais, criado pela lei nº. 125/97, de 06 de fevereiro de 1.997, os seguintes membros e
sua respectiva representatividade:

1 - Representantes de docentes e/ou especialistas:

Rosângela Fernandes Paschoal, RG: 21.864.283, CPF: 169.673.458-42
João Antonio Lebrão, RG: 44.226.426.4, CPF: 374.833.308-05
Edinéia das Dores Arruda, RG: 16.704.467, CPF: 069.492.281-86

2 – Representantes da comunidade e pais de alunos:

Renata Cristiane de Almeida Lopes, RG: 33.073.236-5, CPF: 259.786.548-75
Célia Maria Costa Pereira Olivi, RG: 43.122.415-8, CPF: 220.097.148-65

3 – Representantes da Coordenadoria Pedagógica e funcionários da escola:

Francine Raquel Telini, RG. 42.481.120-0, CPF: 355.968.268-12
Rosana Perceguini, RG: 20.719.125-6, CPF: 167.486.718-25

4 – Suplentes:

Eliane Cristina Valentin da Silva, RG: 27.268.940-3, CPF: 260.580.588-30
Lucilene Cabrera Rizo, RG: 28.244.725-8, CPF: 267.501.218.10

Art. 2º- Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal, aos 05 dias do mês de março de 2.021.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para publicação em jornal

na data supra.

JOSIANE CATARINA DOS SANTOS

Assessor Administrativo